



Protokoll AU-møte 7 2013-2015 12.mai 2014

Tid: kl. 1700-1900

Sted: Torggata 1

Tilstede: Hanne Gade Ringdal, Nils Johan Garnes, Odrun Katrine Bergland, Sonja Jacobsen (vara), Hanne Cecilie Widnes (adm) og Jan Tore Evensen (adm)

SAKLISTE

AU-sak 54	Godkjenning av protokoll AU 6 2013-2015
AU-sak 55	Kampanjelederstillingen
AU-sak 56	Pensjon
AU-sak 57	Diskusjon om formålsparagrafen
AU-sak 58	Opprop mot kutt i Norads informasjonsmøte

PROTOKOLL

AU-sak 54 Godkjenning av protokoll AU 6 2013-2015

VEDTAK: Protokollen godkjennes

AU-sak 55 Kampanjelederstillingen

Det ble gjennomført intervjuer med fem kandidater fredag 9.mai. Innstillingsutvalget vil gå videre med to av disse. Det gjennomføres referansesjekk på mandag og begge kandidatene skal få prøve seg noen timer på verving sammen med Roar Olsen.

VEDTAK: Tatt til orientering

AU-sak 56 Pensjon

Etter forrige møte i AU ble det bestilt en utregning av de økonomiske konsekvensene ved omgjøring av vår tjenstepensjon fra ytelsesbasert til innskuddsbasert ordning. Generalsekretær presenterte utregningen som DNB har gjort.

VEDTAK: Saken taes opp på neste sentralstyremøtet. Generalsekretær lager en saksfremstilling som presenterer de ulike alternativene.

AU-sak 57 Diskusjon om formålsparagrafen.

Dagens formålsparagraf har med noen mindre endringer stått siden landsmøte i Sarpsborg i 1993. Siden paragrafen ikke har vært oppdatert, og vi på sist landsmøte vedtok samfunnsoppdraget som både har visjon og satsningsområder som ikke er i samsvar med hva lovverket vårt sier, er det derfor på tide å ta opp paragrafen på landsmøtet i 2015. De siste diskusjonene om medlemsforpliktelsen har også vist behovet for å diskutere denne på nytt

Formålsparagrafen bør i dag være en slags kortversjon av samfunnsoppdraget, uten at vi nødvendigvis bruker helt de samme formuleringene. Hovedtrekkene i paragrafen bør være.

- 1) Vår visjon eller hovedmålsetning med arbeidet
- 2) Våre prinsipper - de grunnleggende verdiene som ligger til grunn for arbeidet vårt.
- 3) Våre hovedarbeidsområder (som er slått fast i samfunnsoppdraget) og som hjelper oss å nå frem til visjonen
- 4) Kriterier for medlemskap

Målsetningen er å komme frem til et forslag til ny formålsparagraf til landsmøtet i 2015. Spørsmålstillingene i opplegget baseres på de fire punktene over. Arbeidsutvalget leder prosessen.

VEDTAK: AU sier seg enige i fremgangsmåten. Saken taes opp på neste sentralstyremøte. Administrasjonen bes undersøke hvordan lignende paragrafer i andre organisasjoner ser ut, til dette møtet.

AU-sak 58 Opprop mot kutt i Norads informasjonsstøtte

FORUT har henvendt seg til eierorganisasjonene med oppfordring til å støtte et opprop mot regjeringens ønsker å fjerne den informasjonsstøtten i nord-sør-spørsmål som organisasjonene i Rorg til nå har fått. For FORUT gjelder dette 800 000 i året, for de andre organisasjonene litt variert.

VEDTAK: IOGT i Norge støtter Rorg sitt opprop mot kutt i Norads informasjonsstøtte.

AU-sak 59 Årsmøte Sober Kapital

Hanne Ringdal refererte fra årsmøtet i Sober Kapital. Det sittende styret ble gjenvalgt.

VEDTAK: Tatt til orientering

Ved protokollen

Jan Tore Evensen

Org.kons.